様式第４号（第９条関係）

年　　月　　日

千早赤阪村木造住宅耐震改修工事等着手届

千早赤阪村長　　様

申請者　氏　　名　　　　　　　　　　印
（所有者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付けで　　第　　　号で交付決定を受けた木造住宅耐震改修工事等に着手しましたので、千早赤阪村木造住宅耐震改修工事等補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり届け出ます。
[bookmark: _GoBack]
記

１．木造住宅の名称

２．木造住宅の所在地
　　　　　千早赤阪村大字

３．耐震改修工事等着手日及び期間
□耐震改修設計　　　　　　年　　月　　日着手
年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
　　　　　□耐震改修工事　　　　　　年　　月　　日着手
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

４．添付書類
　　　　　□耐震改修工事等の契約書
　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）